



GOVERNO MUNICIPAL
**SÃO LOURENÇO
DA MATA**

SEINFRA
FOLHA

GGV

PE 002/2025 PROPOSTAS INICIAIS





MUNICIPIO DE SAO LOURENCO DA MATA
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE

PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00002/2025
Processo Administrativo Nº 00010/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: KARLLA FERNANDA CUNHA BARROS SILVA
Data de Publicação: 12/08/2025 17:07:30

LOTE 1

Item: 1 Quant.: 10 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 24.500,00
Descrição: Playground

Autor	Marca/Modelo	Valor
FABRIK DESIGN BRASIL LTDA	propria / playground	24.500,00
BROTHERS COMERCIO, SERVICOS E LOCACOES LTDA	ECOBROTHERS / Playground	23.000,00
JULIO CESAR GASPARINI JUNIOR LTDA	FLEX EQUIPMENT / PLAYGROUND SUPREME	24.499,00
WILLIAN MONTEIRO MAZZOTTI	PROPRIA / Playground	24.500,00
MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA - ME	GIN PLAY / GIN PLAY	24.500,00
PROSPER PRODUTOS E SERVICOS LTDA	cia do eucaliptu	24.000,00
REYS INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	PROPRIA / PLAYGROUND	24.500,00

LOTE 2

Item: 1 Quant.: 3 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 24.500,00
Descrição: Playground

Autor	Marca/Modelo	Valor
JULIO CESAR GASPARINI JUNIOR LTDA	FLEX EQUIPMENT / PLAYGROUND SUPREME	24.499,00
REYS INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	PROPRIA / PLAYGROUND	24.500,00
FABRIK DESIGN BRASIL LTDA	propria / playground	24.500,00
BROTHERS COMERCIO, SERVICOS E LOCACOES LTDA	ECOBROTHERS / Playground	23.000,00
WILLIAN MONTEIRO MAZZOTTI	PROPRIA / Playground	24.500,00
PROSPER PRODUTOS E SERVICOS LTDA	cia do eucaliptu	24.000,00

LOTE 3

Item: 1 Quant.: 23 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 2.494,90
Descrição: GANGORRA

Autor	Marca/Modelo	Valor
FABRIK DESIGN BRASIL LTDA	propria / gangorra	2.494,90
BROTHERS COMERCIO, SERVICOS E LOCACOES LTDA	ECOBROTHERS / GANGORRA	2.000,00
JULIO CESAR GASPARINI JUNIOR LTDA	FLEX EQUIPMENT / GANGORRA	2.494,00
WILLIAN MONTEIRO MAZZOTTI	PROPRIA / GANGORRA	2.494,90
REYS INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	PROPRIA / PLAYGROUND	2.494,90
PROSPER PRODUTOS E SERVICOS LTDA	cia do eucaliptu	2.494,00

LOTE 4

MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DA MATA
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE

Item: 1 Quant.: 27 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 2.822,00
Descrição: BALANÇO DUPLO

Autor	Marca/Modelo	Valor
FABRIK DESIGN BRASIL LTDA	propria / balanço duplo	2.822,00
BROTHERS COMERCIO, SERVICOS E LOCACOES LTDA	ECOBROTHERS / BALANÇO DUPLO	2.400,00
JULIO CESAR GASPARINI JUNIOR LTDA	FLEX EQUIPMENT / BALANÇO DUPLO	2.821,00
WILLIAN MONTEIRO MAZZOTTI	PRÓPRIA / BALANÇO DUPLO	2.822,00
REYS INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	PRÓPRIA / PLAYGROUND	2.822,00
PROSPER PRODUTOS E SERVICOS LTDA	cia do eucaliptu	2.822,00

LOTE 5

Item: 1 Quant.: 15 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 5.200,00
Descrição: ESCALADA HORIZONTAL

Autor	Marca/Modelo	Valor
FABRIK DESIGN BRASIL LTDA	propria / escalada	5.200,00
BROTHERS COMERCIO, SERVICOS E LOCACOES LTDA	ECOBROTHERS / ESCALADA HORIZONTAL	4.000,00
JULIO CESAR GASPARINI JUNIOR LTDA	FLEX EQUIPMENT / ESCALADA HORIZONTAL	5.199,00
MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA - ME	GIN PLAY / GIN PLAY	5.200,00
REYS INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	PRÓPRIA / PLAYGROUND	5.200,00
PROSPER PRODUTOS E SERVICOS LTDA	cia do eucaliptu	5.200,00
WILLIAN MONTEIRO MAZZOTTI	PRÓPRIA / ESCALADA HORIZONTAL	5.200,00

LOTE 6

Item: 1 Quant.: 5 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 5.200,00
Descrição: ESCALADA HORIZONTAL

Autor	Marca/Modelo	Valor
FABRIK DESIGN BRASIL LTDA	propria / escalada	5.200,00
BROTHERS COMERCIO, SERVICOS E LOCACOES LTDA	ECOBROTHERS / ESCALADA HORIZONTAL	4.000,00
JULIO CESAR GASPARINI JUNIOR LTDA	FLEX EQUIPMENT / ESCALADA HORIZONTAL	5.199,00
WILLIAN MONTEIRO MAZZOTTI	PRÓPRIA / ESCALADA HORIZONTAL	5.200,00
REYS INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	PRÓPRIA / PLAYGROUND	5.200,00
PROSPER PRODUTOS E SERVICOS LTDA	cia do eucaliptu	5.200,00

LOTE 7

Item: 1 Quant.: 30 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 2.500,00
Descrição: LIXEIRA DUPLA



**MUNICIPIO DE SAO LOURENCO DA MATA
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE**

Autor	Marca/Modelo	Valor
FABRIK DESIGN BRASIL LTDA	propria / lixeira	2.500,00
BROTHERS COMERCIO, SERVICOS E LOCACOES LTDA	ECOBROTHERS / LIXEIRA DUPLA	2.431,00
JULIO CESAR GASPARINI JUNIOR LTDA	FLEX EQUIPMENT / KIT LIXEIRA DUPLA	2.499,00
WILLIAN MONTEIRO MAZZOTTI	PRÓPRIA / LIXEIRA DUPLA	2.500,00
REYS INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	PRÓPRIA / PLAYGROUND	2.500,00
K I B MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	CENTRAL NORTE / DUPLA	2.500,00
COMPLEMENTARE COMERCIO E SERVICOS INTEGRADOS LTDA	CONF EDITAL / CONF EDITAL	2.500,00
PROSPER PRODUTOS E SERVICOS LTDA	cia do eucaliptu	9.500,00

LOTE 8

Item: 1 **Quant.: 330,9** **Unidade: UNIDADE** **Val. Ref.: 900,00**

Descrição: CERCA DE PROTEÇÃO

Autor	Marca/Modelo	Valor
K I B MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	CENTRAL NORTE / LINEAR	899,99
FABRIK DESIGN BRASIL LTDA	propria / cerca	900,00
BROTHERS COMERCIO, SERVICOS E LOCACOES LTDA	ECOBROTHERS / CERCA DE PROTEÇÃO	700,00
JULIO CESAR GASPARINI JUNIOR LTDA	FLEX EQUIPMENT / CERCA DE EUCALIPTO	900,00
WILLIAN MONTEIRO MAZZOTTI	PRÓPRIA / CERCA DE PROTEÇÃO	900,00
MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA - ME	GIN PLAY / GIN PLAY	900,00
REYS INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	PRÓPRIA / PLAYGROUND	900,00
PROSPER PRODUTOS E SERVICOS LTDA	cia do eucaliptu	900,00

LOTE 9

Item: 1 **Quant.: 110,3** **Unidade: UNIDADE** **Val. Ref.: 900,00**

Descrição: CERCA DE PROTEÇÃO

Autor	Marca/Modelo	Valor
BROTHERS COMERCIO, SERVICOS E LOCACOES LTDA	ECOBROTHERS / CERCA DE PROTEÇÃO	700,00
K I B MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	CENTRAL NORTE / LINEAR	899,99
FABRIK DESIGN BRASIL LTDA	propria / cerca	900,00
JULIO CESAR GASPARINI JUNIOR LTDA	FLEX EQUIPMENT / CERCA DE EUCALIPTO	900,00
WILLIAN MONTEIRO MAZZOTTI	PRÓPRIA / CERCA DE PROTEÇÃO	900,00
REYS INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	PRÓPRIA / PLAYGROUND	900,00
PROSPER PRODUTOS E SERVICOS LTDA	cia do eucaliptu	900,00

DOCUMENTOS ANEXADOS



**MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DA MATA
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE**

JULIO CESAR GASPARINI JUNIOR LTDA

Horário: 27/08/2025 18:01 **Documento:** Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: <http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/774aac6b00fc42a39c3ec565a114f79d.pdf>

Horário: 27/08/2025 18:01 **Documento:** Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: <http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f22d7f10beb94a64879d5722a3a8024f.pdf>

Horário: 27/08/2025 18:01 **Documento:** Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: <http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b906dad8c84484751bc0dbf5d04aa7a77.pdf>

Horário: 27/08/2025 18:01 **Documento:** Cadastro de CNPJ
Endereço: <http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/95863be8f34b4bbb8b6d6394eef69e92.pdf>

Horário: 27/08/2025 18:01 **Documento:** Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: <http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/bd58a02ac89443c6b2af594d95420663.pdf>

Horário: 27/08/2025 18:01 **Documento:** Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: <http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5f18cc2e977c4fe6ab8eff2caaf36593.pdf>

Horário: 27/08/2025 18:01 **Documento:** Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: <http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4d08b661c653435aacbe3282214888a8.pdf>

Horário: 27/08/2025 18:01 **Documento:** Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: <http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/352f43c5cc214b939561935f5b3f0b44.pdf>

Horário: 27/08/2025 18:01 **Documento:** Certidão de regularidade de débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: <http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ee29a98506454142b1c962609900b0b2.pdf>

Horário: 27/08/2025 18:01 **Documento:** Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: <http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/65b4e5c66c154dd190c759c41b30e9e1.pdf>

Horário: 27/08/2025 18:01 **Documento:** Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: <http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/dd30bb2b93574b1f86bcadf6293094eb.pdf>

Horário: 27/08/2025 18:01 **Documento:** Certidão Simplificada da Junta Comercial
Endereço: <http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b2fdb954b1b4e36a7eb58b7dfadf786.pdf>

Horário: 27/08/2025 18:01 **Documento:** Comprovação de enquadramento em ME/EPP
Endereço: <http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/94b118f3a9c448dba6cad92178f84a7c.pdf>

Horário: 27/08/2025 18:01 **Documento:** Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
Endereço: <http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/fd26714a1f80468cacc7a32682e34cb7.pdf>

Horário: 27/08/2025 18:01 **Documento:** Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP
Endereço: <http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b87c5e550d3a4bd69a95bd1d7e92ce7d.pdf>

Horário: 27/08/2025 18:01 **Documento:** Declaração de Idoneidade
Endereço: <http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d55a2e62ac10440b8352199966308167.pdf>

Horário: 27/08/2025 18:01 **Documento:** Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: <http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/60dddb4feece45bb8ac6527911508dd4.pdf>

Horário: 27/08/2025 18:01 **Documento:** Declaração de inexistência de parentes
Endereço: <http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ee454caeea54430883cb8ca222b301f8.pdf>

Horário: 27/08/2025 18:01 **Documento:** Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: <http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d09168ab7bad446098d5539c53597891.pdf>

Horário: 27/08/2025 18:01 **Documento:** Declaração de responsabilidade
Endereço: <http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/568d8006d5c942b1a3ff6cf680fb6f86.pdf>

Horário: 27/08/2025 18:01 **Documento:** Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: <http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b58d4a132b3847c79d2a533f899a0bbb.pdf>



**MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DA MATA
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE**

FABRIK DESIGN BRASIL LTDA

Horário: 28/08/2025 09:13 **Documento:** Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: <http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9cad189605c490dbc2031a54910d59f.pdf>
Horário: 28/08/2025 09:13 **Documento:** Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: <http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4099b8f484e149b7b4b37bb1b4c13180.pdf>
Horário: 28/08/2025 09:13 **Documento:** Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: <http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/6c10099cb40646fc90ce706c87007f7f.pdf>
Horário: 28/08/2025 09:13 **Documento:** Cadastro de CNPJ
Endereço: <http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4c1d7ae40edc47598a267f5db1a0f553.pdf>
Horário: 28/08/2025 09:13 **Documento:** Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: <http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ac0cd6316d0c48bcac4782bfdb9190b2.pdf>
Horário: 28/08/2025 09:13 **Documento:** Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: <http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/fe151a4993614c90b632fcbadef818e6.pdf>

BROTHERS COMERCIO, SERVICOS E LOCACOES LTDA

Horário: 28/08/2025 09:52 **Documento:** Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: <http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b65b17cb9c1c42cfaf5b4d63b51da031.pdf>
Horário: 28/08/2025 09:52 **Documento:** Cadastro de CNPJ
Endereço: <http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/49b8a28af6254de39b0853d0d17eb362.pdf>
Horário: 28/08/2025 09:52 **Documento:** Certidão Simplificada da Junta Comercial
Endereço: <http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e07ab7394e8c43d9a00afe7a03e31624.pdf>
Horário: 28/08/2025 09:52 **Documento:** Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: <http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9c9304879ceb4787868efb288252e3e5.pdf>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS



**MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DA MATA
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00002/2025

Processo Administrativo Nº 00010/2025

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: KARLLA FERNANDA CUNHA BARROS SILVA

Data de Publicação: 12/08/2025 17:07:30

TOTAL DO PROCESSO: 1.231.636,00



MUNICIPIO DE SAO LOURENCO DA MATA
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE

TOTAL DA PROPOSTA				1.231.636,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 784	Total: 240.000,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: cia do eucaliptu	Modelo:	
Descrição: Playground				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 24.500,00	Valor Unit.: 24.000,00	Total Item: 240.000,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 190	Total: 72.000,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: cia do eucaliptu	Modelo:	
Descrição: Playground				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 24.500,00	Valor Unit.: 24.000,00	Total Item: 72.000,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 722	Total: 57.362,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: cia do eucaliptu	Modelo:	
Descrição: GANGORRA				
Quantidade: 23	Val. Ref.: 2.494,90	Valor Unit.: 2.494,00	Total Item: 57.362,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 637	Total: 76.194,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: cia do eucaliptu	Modelo:	
Descrição: BALANÇO DUPLO				
Quantidade: 27	Val. Ref.: 2.822,00	Valor Unit.: 2.822,00	Total Item: 76.194,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 927	Total: 78.000,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: cia do eucaliptu	Modelo:	
Descrição: ESCALADA HORIZONTAL				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 5.200,00	Valor Unit.: 5.200,00	Total Item: 78.000,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 643	Total: 26.000,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: cia do eucaliptu	Modelo:	
Descrição: ESCALADA HORIZONTAL				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 5.200,00	Valor Unit.: 5.200,00	Total Item: 26.000,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 162	Total: 285.000,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: cia do eucaliptu	Modelo:	
Descrição: LIXEIRA DUPLA				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 2.500,00	Valor Unit.: 9.500,00	Total Item: 285.000,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 978	Total: 297.810,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: cia do eucaliptu	Modelo:	
Descrição: CERCA DE PROTEÇÃO				
Quantidade: 330,9	Val. Ref.: 900,00	Valor Unit.: 900,00	Total Item: 297.810,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 758	Total: 99.270,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: cia do eucaliptu	Modelo:	
Descrição: CERCA DE PROTEÇÃO				
Quantidade: 110,3	Val. Ref.: 900,00	Valor Unit.: 900,00	Total Item: 99.270,00	



**MUNICIPIO DE SAO LOURENCO DA MATA
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE**





**MUNICIPIO DE SAO LOURENCO DA MATA
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00002/2025

Processo Administrativo Nº 00010/2025

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: KARLLA FERNANDA CUNHA BARROS SILVA

Data de Publicação: 12/08/2025 17:07:30

TOTAL DO PROCESSO: 1.028.156,70



MUNICIPIO DE SAO LOURENCO DA MATA
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE

TOTAL DA PROPOSTA				1.028.156,70
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 507	Total: 245.000,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: PLAYGROUND	
Descrição: Playground				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 24.500,00	Valor Unit.: 24.500,00	Total Item: 245.000,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 868	Total: 73.500,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: PLAYGROUND	
Descrição: Playground				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 24.500,00	Valor Unit.: 24.500,00	Total Item: 73.500,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 562	Total: 57.382,70	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: PLAYGROUND	
Descrição: GANGORRA				
Quantidade: 23	Val. Ref.: 2.494,90	Valor Unit.: 2.494,90	Total Item: 57.382,70	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 517	Total: 76.194,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: PLAYGROUND	
Descrição: BALANÇO DUPLO				
Quantidade: 27	Val. Ref.: 2.822,00	Valor Unit.: 2.822,00	Total Item: 76.194,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 561	Total: 78.000,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: PLAYGROUND	
Descrição: ESCALADA HORIZONTAL				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 5.200,00	Valor Unit.: 5.200,00	Total Item: 78.000,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 233	Total: 26.000,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: PLAYGROUND	
Descrição: ESCALADA HORIZONTAL				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 5.200,00	Valor Unit.: 5.200,00	Total Item: 26.000,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 777	Total: 75.000,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: PLAYGROUND	
Descrição: LIXEIRA DUPLA				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 2.500,00	Valor Unit.: 2.500,00	Total Item: 75.000,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 998	Total: 297.810,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: PLAYGROUND	
Descrição: CERCA DE PROTEÇÃO				
Quantidade: 330,9	Val. Ref.: 900,00	Valor Unit.: 900,00	Total Item: 297.810,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 024	Total: 99.270,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: PLAYGROUND	
Descrição: CERCA DE PROTEÇÃO				
Quantidade: 110,3	Val. Ref.: 900,00	Valor Unit.: 900,00	Total Item: 99.270,00	



SEINFRA
FOLHA

633/1X

**MUNICIPIO DE SAO LOURENCO DA MATA
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE**



MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DA MATA
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00002/2025

Processo Administrativo Nº 00010/2025

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: KARLLA FERNANDA CUNHA BARROS SILVA

Data de Publicação: 12/08/2025 17:07:30

TOTAL DO PROCESSO: 620.810,00			
TOTAL DA PROPOSTA			620.810,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 897	Total: 245.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GIN PLAY	Modelo: GIN PLAY
Descrição: Playground			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 24.500,00	Valor Unit.: 24.500,00	Total Item: 245.000,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 837	Total: 78.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GIN PLAY	Modelo: GIN PLAY
Descrição: ESCALADA HORIZONTAL			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 5.200,00	Valor Unit.: 5.200,00	Total Item: 78.000,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 291	Total: 297.810,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GIN PLAY	Modelo: GIN PLAY
Descrição: CERCA DE PROTEÇÃO			
Quantidade: 330,9	Val. Ref.: 900,00	Valor Unit.: 900,00	Total Item: 297.810,00



**MUNICIPIO DE SAO LOURENCO DA MATA
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00002/2025

Processo Administrativo Nº 00010/2025

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: KARLLA FERNANDA CUNHA BARROS SILVA

Data de Publicação: 12/08/2025 17:07:30

TOTAL DO PROCESSO: 1.028.156,70



MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DA MATA
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE

TOTAL DA PROPOSTA				1.028.156,70
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 943	Total: 245.000,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: Playground	
Descrição: Playground				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 24.500,00	Valor Unit.: 24.500,00	Total Item: 245.000,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 919	Total: 73.500,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: Playground	
Descrição: Playground				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 24.500,00	Valor Unit.: 24.500,00	Total Item: 73.500,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 525	Total: 57.382,70	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: GANGORRA	
Descrição: GANGORRA				
Quantidade: 23	Val. Ref.: 2.494,90	Valor Unit.: 2.494,90	Total Item: 57.382,70	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 413	Total: 76.194,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: BALANÇO DUPLO	
Descrição: BALANÇO DUPLO				
Quantidade: 27	Val. Ref.: 2.822,00	Valor Unit.: 2.822,00	Total Item: 76.194,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 556	Total: 78.000,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: ESCALADA HORIZONTAL	
Descrição: ESCALADA HORIZONTAL				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 5.200,00	Valor Unit.: 5.200,00	Total Item: 78.000,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 644	Total: 26.000,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: ESCALADA HORIZONTAL	
Descrição: ESCALADA HORIZONTAL				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 5.200,00	Valor Unit.: 5.200,00	Total Item: 26.000,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 805	Total: 75.000,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: LIXEIRA DUPLA	
Descrição: LIXEIRA DUPLA				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 2.500,00	Valor Unit.: 2.500,00	Total Item: 75.000,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 731	Total: 297.810,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: CERCA DE PROTEÇÃO	
Descrição: CERCA DE PROTEÇÃO				
Quantidade: 330,9	Val. Ref.: 900,00	Valor Unit.: 900,00	Total Item: 297.810,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 271	Total: 99.270,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: CERCA DE PROTEÇÃO	
Descrição: CERCA DE PROTEÇÃO				
Quantidade: 110,3	Val. Ref.: 900,00	Valor Unit.: 900,00	Total Item: 99.270,00	



MUNICIPIO DE SAO LOURENCO DA MATA
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE





**MUNICIPIO DE SAO LOURENCO DA MATA
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE**



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00002/2025

Processo Administrativo Nº 00010/2025

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: KARLLA FERNANDA CUNHA BARROS SILVA

Data de Publicação: 12/08/2025 17:07:30

TOTAL DO PROCESSO: 1.028.046,00



MUNICIPIO DE SAO LOURENCO DA MATA
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE

TOTAL DA PROPOSTA				1.028.046,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 369	Total: 244.990,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FLEX EQUIPMENT	Modelo: PLAYGROUND SUPREME	
Descrição: Playground				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 24.500,00	Valor Unit.: 24.499,00	Total Item: 244.990,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 982	Total: 73.497,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FLEX EQUIPMENT	Modelo: PLAYGROUND SUPREME	
Descrição: Playground				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 24.500,00	Valor Unit.: 24.499,00	Total Item: 73.497,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 409	Total: 57.362,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FLEX EQUIPMENT	Modelo: GANGORRA	
Descrição: GANGORRA				
Quantidade: 23	Val. Ref.: 2.494,90	Valor Unit.: 2.494,00	Total Item: 57.362,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 496	Total: 76.167,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FLEX EQUIPMENT	Modelo: BALANÇO DUPLO	
Descrição: BALANÇO DUPLO				
Quantidade: 27	Val. Ref.: 2.822,00	Valor Unit.: 2.821,00	Total Item: 76.167,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 873	Total: 77.985,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FLEX EQUIPMENT	Modelo: ESCALADA HORIZONTAL	
Descrição: ESCALADA HORIZONTAL				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 5.200,00	Valor Unit.: 5.199,00	Total Item: 77.985,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 181	Total: 25.995,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FLEX EQUIPMENT	Modelo: ESCALADA HORIZONTAL	
Descrição: ESCALADA HORIZONTAL				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 5.200,00	Valor Unit.: 5.199,00	Total Item: 25.995,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 203	Total: 74.970,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FLEX EQUIPMENT	Modelo: KIT LIXEIRA DUPLA	
Descrição: LIXEIRA DUPLA				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 2.500,00	Valor Unit.: 2.499,00	Total Item: 74.970,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 939	Total: 297.810,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FLEX EQUIPMENT	Modelo: CERCA DE EUCALIPTO	
Descrição: CERCA DE PROTEÇÃO				
Quantidade: 330,9	Val. Ref.: 900,00	Valor Unit.: 900,00	Total Item: 297.810,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 652	Total: 99.270,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FLEX EQUIPMENT	Modelo: CERCA DE EUCALIPTO	
Descrição: CERCA DE PROTEÇÃO				
Quantidade: 110,3	Val. Ref.: 900,00	Valor Unit.: 900,00	Total Item: 99.270,00	



**MUNICIPIO DE SAO LOURENCO DA MATA
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE**





**MUNICIPIO DE SAO LOURENCO DA MATA
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE**



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00002/2025

Processo Administrativo Nº 00010/2025

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: KARLLA FERNANDA CUNHA BARROS SILVA

Data de Publicação: 12/08/2025 17:07:30

TOTAL DO PROCESSO: 871.570,00



SEINFRA
FOLHA

649/1

MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DA MATA
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE

TOTAL DA PROPOSTA				871.570,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 213	Total: 230.000,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ECOBROTHERS	Modelo: Playground	
Descrição: Playground				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 24.500,00	Valor Unit.: 23.000,00	Total Item: 230.000,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 950	Total: 69.000,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ECOBROTHERS	Modelo: Playground	
Descrição: Playground				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 24.500,00	Valor Unit.: 23.000,00	Total Item: 69.000,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 044	Total: 46.000,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ECOBROTHERS	Modelo: GANGORRA	
Descrição: GANGORRA				
Quantidade: 23	Val. Ref.: 2.494,90	Valor Unit.: 2.000,00	Total Item: 46.000,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 425	Total: 64.800,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ECOBROTHERS	Modelo: BALANÇO DUPLO	
Descrição: BALANÇO DUPLO				
Quantidade: 27	Val. Ref.: 2.822,00	Valor Unit.: 2.400,00	Total Item: 64.800,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 554	Total: 60.000,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ECOBROTHERS	Modelo: ESCALADA HORIZONTAL	
Descrição: ESCALADA HORIZONTAL				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 5.200,00	Valor Unit.: 4.000,00	Total Item: 60.000,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 824	Total: 20.000,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ECOBROTHERS	Modelo: ESCALADA HORIZONTAL	
Descrição: ESCALADA HORIZONTAL				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 5.200,00	Valor Unit.: 4.000,00	Total Item: 20.000,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 374	Total: 72.930,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ECOBROTHERS	Modelo: LIXEIRA DUPLA	
Descrição: LIXEIRA DUPLA				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 2.500,00	Valor Unit.: 2.431,00	Total Item: 72.930,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 815	Total: 231.630,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ECOBROTHERS	Modelo: CERCA DE PROTEÇÃO	
Descrição: CERCA DE PROTEÇÃO				
Quantidade: 330,9	Val. Ref.: 900,00	Valor Unit.: 700,00	Total Item: 231.630,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 229	Total: 77.210,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ECOBROTHERS	Modelo: CERCA DE PROTEÇÃO	
Descrição: CERCA DE PROTEÇÃO				
Quantidade: 110,3	Val. Ref.: 900,00	Valor Unit.: 700,00	Total Item: 77.210,00	



**MUNICIPIO DE SAO LOURENCO DA MATA
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE**





**MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DA MATA
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00002/2025

Processo Administrativo Nº 00010/2025

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: KARLLA FERNANDA CUNHA BARROS SILVA

Data de Publicação: 12/08/2025 17:07:30

TOTAL DO PROCESSO: 1.028.156,70



MUNICIPIO DE SAO LOURENCO DA MATA
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE

TOTAL DA PROPOSTA				1.028.156,70
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 509	Total: 245.000,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: playground	
Descrição: Playground				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 24.500,00	Valor Unit.: 24.500,00	Total Item: 245.000,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 079	Total: 73.500,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: playground	
Descrição: Playground				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 24.500,00	Valor Unit.: 24.500,00	Total Item: 73.500,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 829	Total: 57.382,70	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: gangorra	
Descrição: GANGORRA				
Quantidade: 23	Val. Ref.: 2.494,90	Valor Unit.: 2.494,90	Total Item: 57.382,70	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 350	Total: 76.194,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: balanço duplo	
Descrição: BALANÇO DUPLO				
Quantidade: 27	Val. Ref.: 2.822,00	Valor Unit.: 2.822,00	Total Item: 76.194,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 557	Total: 78.000,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: escalada	
Descrição: ESCALADA HORIZONTAL				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 5.200,00	Valor Unit.: 5.200,00	Total Item: 78.000,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 731	Total: 26.000,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: escalada	
Descrição: ESCALADA HORIZONTAL				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 5.200,00	Valor Unit.: 5.200,00	Total Item: 26.000,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 142	Total: 75.000,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: lixeira	
Descrição: LIXEIRA DUPLA				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 2.500,00	Valor Unit.: 2.500,00	Total Item: 75.000,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 257	Total: 297.810,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: cerca	
Descrição: CERCA DE PROTEÇÃO				
Quantidade: 330,9	Val. Ref.: 900,00	Valor Unit.: 900,00	Total Item: 297.810,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 269	Total: 99.270,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: cerca	
Descrição: CERCA DE PROTEÇÃO				
Quantidade: 110,3	Val. Ref.: 900,00	Valor Unit.: 900,00	Total Item: 99.270,00	



**MUNICIPIO DE SAO LOURENCO DA MATA
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE**





**MUNICIPIO DE SAO LOURENCO DA MATA
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00002/2025

Processo Administrativo Nº 00010/2025

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: KARLLA FERNANDA CUNHA BARROS SILVA

Data de Publicação: 12/08/2025 17:07:30

TOTAL DO PROCESSO:				75.000,00
TOTAL DA PROPOSTA				75.000,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 583	Total: 75.000,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CONF EDITAL	Modelo: CONF EDITAL	
Descrição: LIXEIRA DUPLA				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 2.500,00	Valor Unit.: 2.500,00	Total Item: 75.000,00	



MUNICIPIO DE SAO LOURENCO DA MATA
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00002/2025
Processo Administrativo Nº 00010/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: KARLLA FERNANDA CUNHA BARROS SILVA
Data de Publicação: 12/08/2025 17:07:30

TOTAL DO PROCESSO: 472.075,588			
TOTAL DA PROPOSTA			472.075,588
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 447	Total: 75.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CENTRAL NORTE	Modelo: DUPLA
Descrição: LIXEIRA DUPLA			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 2.500,00	Valor Unit.: 2.500,00	Total Item: 75.000,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 560	Total: 297.806,691
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CENTRAL NORTE	Modelo: LINEAR
Descrição: CERCA DE PROTEÇÃO			
Quantidade: 330,9	Val. Ref.: 900,00	Valor Unit.: 899,99	Total Item: 297.806,691
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 053	Total: 99.268,897
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CENTRAL NORTE	Modelo: LINEAR
Descrição: CERCA DE PROTEÇÃO			
Quantidade: 110,3	Val. Ref.: 900,00	Valor Unit.: 899,99	Total Item: 99.268,897